6

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.07.2011                                                                                                                          № 48
ст-ца  Передовая

Об утверждении целевой программы
« Развитие водоснабжения населенных пунктов Краснодарского края на 2011 год» в Передовском сельском поселении
        Во исполнение Закона Краснодарского края « О ведомственной  целевой программе «Развитие водоснабжения населенных пунктов Краснодарского края на  2011год»  постановляю:
         1. Утвердить      целевую      программу      «Развитие водоснабжения населенных пунктов Краснодарского края на 2011год» в Передовском сельском поселении (приложение № 1).

2. Выделить из  бюджета Передовского сельского поселения на реализацию данной программы 50 000 рублей (пятьдесят тысяч) рублей (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Передовского сельского
поселения  Отрадненского района                                               А.Д. Рубанов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНА

Постановлением администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района
от 26.07.2011 № 48
                          Муниципальная целевая программа
« Развитие водоснабжения населенных пунктов Краснодарского края на  2011год» в Передовском сельском поселении
	Наименование программы

	Целевая программа
«Развитие водоснабжения населенных пунктов Краснодарского края на  2011год»
в Передовском сельском поселении

	Основания для разработки

Программы

	Ведомственная целевая программа                            «Развитие водоснабжения населенных пунктов Краснодарского края» на  2011год»

	Заказчик Программы

	Администрация  Передовского сельского поселения Отрадненского района

	Разработчики Программы

	Администрация  Передовского сельского поселения Отрадненского района

	Цели Программы

	Развитие и ремонт  водопроводной сети Передовского сельского поселения

	Задачи Программы

	Проведение ремонта водопроводной сети Передовского сельского поселения, доведение показателей водопроводной сети до нормативных требований.

	Сроки реализации Программы

	2011 год

	Объемы и источники финансирования Программы

	Общий объем финансирования Программы

составляет 550 000 рублей.

Средства краевого бюджета – 500 000руб.
Средства бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского района –50 000 рублей;

	Организация контроля за исполнением Программы

	Администрация  Передовского сельского поселения Отрадненского района

Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района.

Исполняющий обязанности главы

Передовского сельского поселения

Отрадненского района                                                                         А.Д. Рубанов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района

от 26.07.2011  №  48
Мероприятия, объемы и источники финансирования реализации

Муниципальной целевой программы « Развитие водоснабжения населенных пунктов Краснодарского края» на  2011год»

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования (руб.)

	1

	Развитие и ремонт  водопроводной сети Передовского сельского поселения

	2011г
	Местный бюджет
	50 000,0

	2

	2011г
	Краевой бюджет
	500 000,0

	                                 Итого

	550 000,0

Исполняющий обязанности главы

Передовского  сельского поселения

Отрадненского района                                                                          А.Д. Рубанов

Ф/13.10.2011/МЦП  и постановление по водоснабжению ПЕРЕДОВАЯ